Variachonia

Reformatio.

Coram offi et Aitit pntibus Casen Capitani Coran fent pti comparent
 Anno 1564
 Bartolomei Zimarch de Zimarchi Juris et Jurisprudens
 Lang mente et corpore exopt palam publice ac libere recognovit. Quia illi
 Magdalena filia illi Joannis Mustaworez Joanneseh coniugi fed
 hinc Rose leerd doli post eam accepta et in hona sua impotat in me-
 ditate omnium et singulorum honorem suum nobilit et in nobilit in
 hereditate Zimarchi Juris et Jurisprudens ac alio. Ubius expressis heredi-
 tatis Magdalene quod situm et alio quocumqz iuris titulo se conser-
 vandi habitum et in post habendum summam den dotalij duen-
 tos floren Polon ad dotalij leas decem floren Polon inscribit refer-
 mat et assecurat dotalijz more alio dotalijz hoc in Regis
 Polon observare plerum.

Wroben

Obligatio.

Coram offi et Aitit pntibus Casen Capitani Coran fent pti comparent
 Anno 1564
 Illis Martinus olim Joannis Cospensy Janus ante et corpore exopt
 palam publice ac libere recognovit. Quia illi Christophoro olim Stanislae
 Cospensy et ipsi suorum Bononum in hereditate Consaneira hinc
 in campo ad pntibus hinc a Joanne Cospensy dotam inter fia
 se concernent quicquid apum spectat nihil relinquendo sed pnt ead
 hinc concernit et in se habetur in agnt pntibus subest Cam Cily
 hinc hinc excepto in quatuordecem floren Polon ad exemplorem
 obligavit et inscripsit. Qui iam ex nunc intorem eadem cum pntibus pntibus
 per illud et illis durs esse acceptanda dat et admittit. Pacem sub-
 onem et eundem omniumd occure omnium ab omni impedimen-
 to nunc quocumqz personarum pntibus et amstan per totum tempus
 tenent eius modi cauet sub studio hinc alio quatuordecem floren
 Polon et Coram offi pntibus in pntibus pntibus pntibus pntibus
 Cily in denuerfam unla emedy se et pntibus faceret hinc absent end.

Wlostorna

Exemptio.

Coram offi et Aitit pntibus Casen Capitani Coran fent pti comparent
 Anno 1564
 Illis Nicolaus olim Joannis Rymu Lang mente et corpore exopt
 palam publice ac libere recognovit. Quia illi Marinam contem illi A-
 dami dulega de obligone tenet immobilit in honis dulegi Azanka
 hinc illi recognoscent per eand illi Marinam duleganda contem illi
 Adami dulega in summa sex sexagen Polon Coram Aitit hinc inscripsit
 et pntibus hinc satisfacionem quietat inscripsit casat et de hinc ex
 nunc eundem dulegand hinc tenet hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 obligone colligere.

Woyno

Demissio

Coram offi et Aitit pntibus Casen Capitani Coran fent pti comparent
 Anno 1564
 Illis Gregorius olim Raphaelis Gaspensy Lang mente et corpore exopt
 palam publice ac libere recognovit. Quia illi Joanni olim Stanislae
 Woyno et ipsi suorum obligacionem tenet immobilit in honis dulegi Azanka

febrile aut aliis accionibus subem Valentinum Loryns et Mannam conben
 euit in Summa Decem flent Solon. Coram Aetio hese mferio. Am Omni
 mda potestate eubm di mferio sub ac parata mtrone pofone tutione
 eubione e legamentis in Originali mferio contentis demittit in
 promissionem illi ex nunc cum pofone pcedit p mtem et illis duos offere
 acceptanda admittendo.

Sierietoro

Coram off. et Aetio pntibz Capten' Loranfen' pti comparent' Np
 Mathias dem Alberti depehary dany mente et corpore exort pala
 publice ac libere recognovit quia illi Mathia fli illi Stanislai de
 puchary et ipis hucumz oblationem suam terra immobilis in hont de
 puchary. Quia illi per Alen Jacobum depehary in Quenz flent
 Solon. Coram Aetio hese mferio. Am Omnidoda potestate eubm di mferio
 sub ac parata mtrone pofone tutione eubione e legamentis in Ori
 ginali mferio contentis demittit inpromissionem illi ex nunc cum pofone
 pcedit per mtem. et illis duos offere acceptanda admittendo.

Demissio.

Zemice

Coram off. et Aetio pntibz Capten' Loranfen' pti comparent' Np
 Christophery et Michael fli dem Martini Radzkeudy de Tempie ho
 acerb dany mente et corpore exort palam publice ac libere recognovit
 et quilibet eorum pto pnterese recognovit. quia illi Baltazaro
 dem Stanislai Tempiey de Tempie antiqua hnt et ipis possent bona
 sua omnia immobilia in hontate Tempiee Andale et Radzkeudy
 hencoruh nro deylukria post dem Alen Christophery Radzkeudy
 pnterese pnterese deceptum iure natural' fuerunt spectant cum acerb
 hnt agnt pnterese campis dyfuit hont et jnali curit' illibz et att
 ner' illud excepit dederunt donaverunt mferio et in ppetue
 assignaverunt. Qui iam ex nunc mtrone realem cum pcedit pofone
 mtem et illis duos offere acceptanda dant et admittunt facemz tu
 inrem et eubionem omnidoda mtrone pofone ab omni impedimentis
 unis quamcumqz pofonand' pnterese et remstari per et ultra o
 mnes pnterese cones cauent. Sub dany mtem Conibz simpli' capal et edi
 cendis et Coram off. Capten' Loranfen' m pnterese pnterese pnterese pe
 rempta responsione omnibz in Invensem ruit' remedys et defensio
 legalibus impedimentis etiam deure concessibilibz se et suis successo
 ribz ab absentendo et ab aenunciando.

Donatio.

Hygniewice

Coram off. et Aetio pntibz Capten' Loranfen' pti comparent' Np
 Anstos dem Lary Inwchowic Hygniewicy dany mente et corpore
 exort palam publice ac libere recognovit. quia illi Augustino dem
 Jo annis Stanzevici Hygniewicy et ipis hucumz pnterese in hont
 hnt Hygniewice sub m pnterese hnt Inwchowic Decem pnterese
 et illi Inwchowic et Radzkeudy Copowicia inter mtem Demian Inwchowic